
I . ' 
Vý~oční zpl:-áva katedry psyohologie za r. 1960/61. 

I. Kádrový stav 

doc.PhDR Em11 Holas, Soc 
Ph.Dr Alena Joohmanová, odb. asistentka 
PhDr Ohrudoš Valoušek, odb. asistent 

Á Drahomíra Osladilová, odb. asistentka 
Jan Sigmund, asistent 

docent - 1 
odb. asistenti - 3 
~eietent - 1 
kandidát věd - 1 

členové KSO - 4 

~1u.u.~ce členO. katedry v r. 196D/61 

doc.Dr Bmil Holas - vedoucí katedry, do 30.ledna 1961 děkan :ťiloao

fické fakulty 

člen katedry -filosofie př·i VUML, člen předsed
nictva úatřed. výboru Oal. psyohologioké společ

nosti a předseda pedagogické sekce ďsl. psycho
log:'-oké společnosti, redaktor Aot (řada Psycho
logie) 

Dr Alena Jochmanová - vedoucí stranické skupiny katedry pedagogiky a 
psychologie, vedoucí V8Černí školy DID.! při 
OV-KS~, členka krejaké sekce ped.-psyohologie 
Společnosti, členka výboru a vedoucí pedago
gické kon:ise DHPŠ při ZD~ Na hradě 

Dr Ohr~doš Valoušek: - člen katedry vědeckého světového názoru při 

VOML, člen pSJrchologické komie;e vědec. rady 
tfv-OSTV, vedoucí a cvičitel ho~ol~z~ckého oddí
lu Slávia VŠ, propagandista uliční organizace 
KSO 01.-Nové Sady 

Drahomíra Osladilová - členka ZV-ROH a předsedkyně KUP, předsedkyně 
rady Lidové university v Olomouci, členka před

aedniotva OV-Společnosti, členka okres. sekce 
,I;ed.-psyc ::1ologie Společnosti, tajemnice výboru 
pedagoglck:é sekce Csl. psychologické společ

nosti 



Jan Si~und - jednatel v ul. organizaci KSO č. 76 

Politio. školení 
E.Holae - člen katedry vědec. světového n1zoru při VUML 
Ch.Valoušek - člen katedry vědec. světového názoru při VUML 
A.Jochmanová - vedoucí večer. školy DI-ru při OV-KSO 
D.Osladilová - členka kroužku pro studium moderní logiky 
J.Si gmund - člen :croužku filosofie 


